سید حســن نصرالله به برنامه دولت برای قرض گرفتن از
صندوق بین المللی پول نیز اشــاره کرد و گفت: ما مخالف این
تصمیم هســتیم، چرا که در آینــده، موضع چانه زنی دولت را
تضعیف خواهد کرد و علت عدم مخالفت و مانع تراشی هم به

این دلیل است که بهانه به دست مخالفان ندهیم.
گفتنی است، ۲0 سال پیش و در سال ۲000 میلادی)۱3۷۸
شمسی(، مقاوت لبنان به اشغال چندین ساله جنوب این کشور
توسط رژیم صهیونیستی پایان داد، تا سلسله شکست های آتی
این رژیم آغاز شــود. طرفداران مقاومت لبنان هر ساله، سالروز

این آزادسازی را جشن می گیرند.

ارتش سوریه در شمال شــرق این کشور مسیر عبور
کاروان نظامیــان آمریکایی را بســت و آنها را مجبور به

عقب نشینی کرد.